
 

 
 

Rua Maringá, 444, Centro  - Primavera do Leste-MT.    Fone (66)3498-3333 – Ramal 202 1 

MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE – MT 
Secretaria de Gabinete 

REVOGADA PELA PORTARIA Nº 319/12 

 

PORTARIA Nº 235/12 

 

 

 

 

GETÚLIO GONÇALVES VIANA, PREFEITO MUNICIPAL DE PRI-

MAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais,   

 

 

 

R E S O L V E 

 

 

     Nomear a Sra. IRADI CANAN, para exer-

cer a função de Diretora da Escola Municipal Maria Dallafiora Costa, 

recebendo a remuneração constante no artigo 41 da Lei Municipal nº 681 

de 27 de setembro de 2001. 

 

     Registre-se e Publique-se, com efeito retro-

ativo à 24 de janeiro de 2012. 

 

 

 

                                               GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
                                            Em 10 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

                                               GETÚLIO GONÇALVES VIANA 

           PREFEITO MUNICIPAL 

 

                                                         

LLR 


